
Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC. ©2024 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA Arise™ PIP  030624

HLAVNÍ VÝHODY

• Nanesení na pokožku doplňuje efektivní cvičení 
jógy tím, že napomáhá otevřít mysl a zvyšuje 
uživatelův zážitek z jógy.

• Při nanesení na pokožku může být směs použita 
pro navození pocitů štěstí, jasné mysli a odvahy.

• Nejlepšího výsledku dosáhnete použitím 
s ostatními oleji v kolekci dōTERRA Jóga.

dōTERRA Arise™

Směs probuzení 5 ml
INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

POPIS PRODUKTU
Pociťte štěstí a odvahu, když řešíte cíle, které jsou před 
vámi. Tato osvěžující a probouzející směs esenciálních olejů 
je skvělá pro inspiraci odvážných snů a usilovné práce. 
Směs probuzení dōTERRA Arise obsahuje esenciální oleje 
Grapefruit, Citron, Vonokvětka, Meduňka a Jedle sibiřská 
v základu z frakcionovaného kokosového oleje. Inspiruje 
okamžiky, kdy se vzchopíte a dosáhnete svých 
nejnáročnějších cílů. Vychutnejte si přínosy směsi dōTERRA 
Arise, když si dáte předsevzetí, že dosáhnete další úrovně. 

POUŽITÍ
• Použijte směs Arise během cvičení následujících jógových 

pozic: stoj se zvednutými pažemi, stoj s protažením do 
stran a půlměsíc.

• Zakomponujte směs Arise a celou kolekci dōTERRA Jóga 
do svého života pro zlepšení zážitku z jógy. 

• Nanášejte na spánky, zápěstí a šíji k navození  
pocitů štěstí.

• Vychutnejte si přínosy směsi dōTERRA Arise, když si dáte 
předsevzetí, že dosáhnete další úrovně. 

NÁVOD K POUŽITÍ
Na masáž smíchejte 5 kapek s 10 ml nosného oleje. Na 
koupel smíchejte 5 kapek s 5 ml nosného oleje. K použití 
jako parfém smíchejte 1 kapku s 10 kapkami nosného 
oleje. Pouze k použití na pokožku.

UPOZORNĚNÍ
Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Jste-li těhotná nebo podstupujete terapii, 
poraďte se s lékařem. Zamezte styku s očima, vnitřkem uší 
a s citlivými místy na pokožce. Po aplikaci nelze pokožku 
vystavovat minimálně 12 hodin slunečnímu ani 
ultrafialovému záření.

DALŠÍ INFORMACE 
Číslo šarže najdete na produktu. 
Po otevření spotřebujte do 12 měsíců.
Datum spotřeby najdete na produktu.

Složení: olej z Cocos nucifera (kokos), olej ze slupek 
Citrus limon (citron), olej ze slupek Citrus paradisi 
(grapefruit), olej z Abies Sibirica, extrakt z květů 
Osmanthus fragrans, olej z listů meduňky (Melissa 
officinalis), citral*, limonen*.

*Přirozeně se vyskytující olejové sloučeniny


